様式第３号（第８条関連）

年　月　日

新宮町長　殿

申請者
　　　　					　　　	代表者氏名

新宮町合併７０周年記念住民提案型事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　月　日　第　号により交付決定のあった新宮町合併７０周年記念住民提案型事業補助金にかかる補助事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、新宮町合併７０周年記念住民提案型事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業の名称

２　変更（中止・廃止）の理由

　３　変更（中止・廃止）の内容

　４　関係書類
(1)　変更（中止・廃止）後の補助対象経費及び収支予算書

(2)　事業実施の変更（中止・廃止）を説明するために必要な資料

2